
segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 429/2019

CONTRATADO: ALTINO RODRIGUES PEREIRA, ,

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA

PRESTAR SERVIÇO NO

R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)

R$ 1.800,00

01/11/2019 À

31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A52BF2946E68A5DC8F8FF842F55857A2



segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 454/2019

CONTRATADO: CLAUDIONOR COSTA SANTANA, ,

OBJETO

R$ 1.578,95 (UM MIL, QUINHENTOS E

SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A52BF2946E68A5DC8F8FF842F55857A2


		2019-12-16T16:36:20-0300




